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
ворная, 8-922-174-4007 (4-1)
( Дом в старой части, мебель, 
8-905-808-8963 (2-1)
( Дом жилой на ст. Выя, ул. 
Лесная, 40 кв.м, 15 соток земли, 
хоз. постройки, баня, 750 т.р., 
8-906-857-9367 (4-3)
( Дом жилой, Н. Тура, есть 
баня, скважина, коммуникации, 
земля в собственности, 8-966-
701-3390 (Наталья) (4-1)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. К. 
Маркса, 1 эт. из бруса на фун-
даменте на 2 комнаты (есть 
возможность достроить 2-й 
этаж), 59,2 кв.м, бревенча-
тая баня 10,9 кв.м. земля в 
собственности (10,12 соток), 
8-950-207-1220 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3, фото на сайте 
anmg.ru)
( Дом жилой, п. Выя, 25 соток 
земли, баня, скважина, 8-922-
222-9910 (4-4)
( Дом жилой, п. Станционный, 
есть баня, вода из скважины, 
земля 14 соток, 8-912-670-
6931 (4-4)
( Дом жилой, ул. Советская, 60 
кв.м, есть сарайки, баня, земли 
10 соток, срочно, 8-909-702-
7356 (4-1)
( Дом на 35 квартале, 90 кв.м, 
центр. коммуникации, гараж 
на 2 машины, земля 14 соток 
в собственности, 8-952-727-
7014 (3-1)
( Дом с земельным участком 
10 соток, есть скважина, баня 
(18 кв.м), теплица (6 кв.м), 
8-953-602-8627 (4-2)
( Дом, 110 кв.м, печь-котел, 
канализация, скважина, уча-
сток 16 соток, 4 млн р., 8-912-
686-9961 (2-1)

( Дом, Н. Тура, пос. Имен-
ная, баня, колодец, 1,3 млн р., 
торг, 6-69-26, 8-950-642-5709, 
8-909-701-3700 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3)
( Дом, Н. Тура, ул. Заводская, 
док-ты готовы, земля в соб-
ственности. Также продаются 
ворота для гаража, бетономе-
шалка, 8-904-167-5252 (2-1)
( Дом, Н. Тура, ул. Свердло-
ва, 24а, 2 эт., 79,5 кв.м (1 эт.), 
брус, фундамент блочный, 
баня, окна ПВХ, сейф-дверь, 
скважина, земля 10,12 кв.м в 
собственности, 2 млн р., торг, 
прямая продажа, 8-953-003-
1067, 8-963-274-2579 («Мой 
город», ул. Фрунзе, 3, фото на 
сайте anmg.ru)
( Дом, п. Выя, ул. Зеленая, 
земля 19 соток в собственности, 
дом бревенчатый 1-этаж., сква-
жина на участке, 8-950-207-
1220 («Мой город», ул. Фрунзе, 
3, фото на сайте anmg.ru)
( Земля, пос. Б. Выя, 8 соток, 
без построек, 8-904-162-4989 
(2-1)
( Квартира, Н. Тура, ул. Совет-
ская, 51 кв.м, частичный ре-
монт, 8-900-209-5556 (2-2)
( Комната в 2-комн.кв., ул. 
Белинского, 9 (1эт.), 8-909-017-
7159
( Комната, ул. Нагорная, 17, 
8-953-609-3534 (3-3)
( Комнаты (две), 28 кв.м, в 
коммунальной квартире на 
«Урале», 8-950-656-1787 (2-1)
( Комнаты (две), ул. 40 лет Ок-
тября, 18, душ. кабинка, горя-
чая и холодная вода, ремонт, 
8-904-163-2128 (2-1)
( Коттедж по ул. Парковой, 
8-961-577-6582 (4-1)
( Сад на «Васильевских 
дачах» («Нива») на самом бе-
регу, свой выход, 2-этажный 
дом с ремонтом, баня, бесед-
ка, все новое, 1,3 млн р., 8-922-
291-3102 (3-3)
( Сад на Перевалке, 8-904-
170-0701 (5-3)
( Участок земельный 10 соток, 
док-ты под строительство, от-
личное сухое место, ул. Про-
летарская, 32, собственность, 
8-909-022-7203 (2-1)
( Участок земельный, п. Ел-
кино, с недостроенным домом, 
есть баня, свет, яма, забор, 
8-952-738-6041 (4-4)
( Участок по ул. Азина, 12 (2-й 
поселок), 7,2 сотки; участок на 
«Васильевских дачах» №82, 7,8 
соток, 8-903-085-5558 (5-2)
( Участок под коттедж в цен-
тре Н. Туры у пруда, ул. Сирене-
вая, все центр. коммуникации, 
газ, разрешение на строитель-
ство, 8-922-291-3102 (3-3)

Прочее

( «Урал 43-20», погрузчик К 
701, плиты ЖБИ, блоки фунда-
ментные, 8-900-204-6385 (3-2)
( PS-3 в идеальном состоянии, 
кабель HDMI, шнур питания, 5 
дисков, 8-965-530-6032 (4-3)

( Все для бани: вагонка 
осиновая, полки, двери, 
8-953-385-4315, 8-922-
186-2708 (4-4)  

( Гипсокартон, СМЛ, тепло- 
изоляция, пенопласт, 8-908-
914-8915 (2-1)
( Горбыль, 8-950-638-0849 (2-2)
( Доильный аппарат, 8-904-
989-1105 (4-1)

( Доска обрезная, брус, 
заборная доска, столбы, 
горбыль, опил, доставка, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285, 8-950-652-2126 (4-1)  

Прочее
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( Опил с доставкой, 
8-950-198-2554 (5-3)  

( Печь для бани, печь-«бур-
жуйка», ворота гаражные, 
8-953-057-9434 (4-4)
( Пиломатериал: доска об-
резная/необрезная, брус. До-
ставка. Работаем под заказ, 
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
чики, вывоз мусора, 8-950-195-
7819 (3-1)
( ГАЗель бортовая по Лесно-
му, Н. Туре (350 р./ч), области, 
8-905-806-8070 (4-1)
( ГАЗель тент. Вывоз мусора, 
8-961-766-5557 (2-1)
( ГАЗель тент. Город, пригород. 
Грузчики, вывоз мусора. Пере-
тяжка и ремонт мягкой мебели, 
8-961-774-2974 (Сергей) (5-1)
( Грузоперевозки до 2 т, груз-
чики, 9-85-44, 8-953-000-6227 
(2-2)
( Манипулятор (3 т, 5 т) по го-
роду и области, самосвал 5 т, 
8-904-173-0556, 8-922-222-
1285 (4-1)
( Манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т), эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (20-18)

( Грузоперевозки с 
грузчиками и без, 8-953-
046-6463 (15-4)  

( Грузоперевозки. «ГА-
Зель Некст» (тент) по горо-
ду, области, России. В. 2,3; 
ш. 2,1; д. 4,2. Вежливый во-
дитель с опытом работы. 
Грузчики, 8-912-666-4561, 
8-922-224-7277 (10-5)  

( ГАЗель, грузчики. Пере-
везем, перенесем, разберем, 
соберем, установим. Вывоз 
мусора, пианино и т.п., 8-904-
179-1873, 8-908-639-8168 
(14-7)
( ГАЗель тент (1,5 т). Город, 
область, есть грузчики. Недо-
рого, 8-953-387-8755 (8-4)
( 4,5 тонны (будка), 8-909-
000-6253 (4-3)
( Fiat Ducato (фургон) везде, 
недорого. «Дальники», межго-
род приветствуются, 8-922-
197-0656 (2-1)
( Hyundai HD 72 – мебель-
ный фургон, грузоперевозки, 
8-950-651-1420 (4-4)

( Манипулятор Hino, борт 3 
т, длина 5 м, по Свердловской 
обл., Н. Туре, 8-904-162-4983 
(4-1)
( Манипулятор. Борт 3 т, стре-
ла 2 т. Самосвал «МАЗ», 10 т, 
8-953-002-4394, 8-908-916-
7595 (4-2)
( Манипулятор. Кран 5 т, борт 
8 т, длина 7,3 м. Автовышка, 
8-904-167-5621 (13-6)
( Манипулятор. Стрела 3 т, 
борт 5 т, кузов 5х2, 8-982-655-
0700, 8-950-208-1299 (4-2)
( ТАТА 5 т (бортовая), 6 м; 
ТАТА 5 т (тент, 5.3х2.3х2.3) 28 
куб. м, евроборт. Россия, об-
ласть. Грузчики, переезды. 
Строительные материалы. По-
путные грузы. Безналичный 
расчет, 8-953-000-8884, 8-922-
108-2424 (8-1)

СНИМУ

( 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе, чи-
стоту и оплату гарантирую, 
8-900-203-3117 (4-2)
( 2-комн.кв., семья, 8-953-
387-5357 (3-1)

Сдам

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
8-908-928-5501 (3-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. команди- 
рованным, 8-904-175-5571 
(3-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, ГРЭС, 
8-953-041-4077 (5-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
ный срок, с мебелью, посуточ-
но или командированным, 
недорого, на ГРЭСе, 8-953-044-
9856 (3-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но командированным, 8-950-
193-9533
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
командированным, есть стир. 
машина, холодильник, 8-950-
638-5556, 8-906-805-8097 
(2-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но, командированным, на дли-
тельный срок, 8-909-008-8691, 
8-952-134-4154 (4-4)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно,  
Н. Тура, р-н вахты, очень теп- 
лая, чистая, уютная, 8-908- 
920-3596, 8-950-200-3005 
(2-1)

( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
с мебелью, можно командиро-
ванным, 8-950-659-9992 (2-1)
( 3-комн.кв. командирован-
ным, 8-950-193-9533
( Квартиру в «каскаднике» на 
длительный срок, 8-900-204-
6385 (3-2)
( Квартиру в п. Таежном посу-
точно, 100 кв., 8-950-638-5123, 
8-932-615-4438 (11-4)
( Квартиру на длительный 
срок или помесячно, возмож-
ны варианты, 8-902-254-3600 
(с 17 до 20 ч) (3-1)
( Квартиры в Лесном поме-
сячно, посуточно, команди-
рованным, 8-904-164-9708, 
8-950-633-6334
( Квартиры посуточно в Лес-
ном, есть все, 8-919-366-2779 
(4-2)
( Комнату в 2-комн.кв. в цен-
тре Лесного, 8-950-649-3971 
(2-2)
( Комнату на ГРЭСе, 8-909-
000-6253
( Комнату, ул. Комсомольская 
(17 кв.м) на длительный срок, 
недорого, только хорошим 
людям, 8-904-541-4532 (5-2)
( Магазин в аренду по ул. 40 
лет Октября, 8-900-204-6385 
(3-2)
( Общежитие для командиро-
ванных и групповых заездов, 2 
блока и кухня, отдельные с/у, 
центр Н. Туры, 25 т.р./месяц, 
8-922-291-3102 (3-3)
( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис…), 
центр Н. Туры, 8-909-000-6366 
(5-1)
( Помещение под магазин 
или офис, ул. 40 лет Октября, 
60 кв.м, 8-904-987-6841 (2-2)
( Теплые боксы под стоянку 
и ремонт грузовых и легковых 
а/м, от 150 р./сутки, 8-904-389-
4023, 8-932-615-4438, 8-950-
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